
_______________________________________________
Uchwała Nr XXXII/48/2023


Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie

z dnia 19 stycznia 2023 roku


w sprawie wniosku o przyznanie dodatkowych środków finansowych na realizację 
przedsięwzięcia /przedsięwzięć z zakresu rozwoju infrastruktury.


Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 w związku z §34 ust. 4  Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2024 z dnia 30.05.2014 r. z 
z późn. zm.).

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie uchwala, co następuje:  


§ 1


Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie wnioskuje o przyznanie dodatkowych środków finansowych  
w wysokości 36 948 zł przeznaczonych na realizację przedsięwzięcia/przedsięwzięć  
z zakresu rozwoju infrastruktury:


- realizacje projektu doświetlenia przejść dla pieszych i chodników na terenie dzielnicy Przymorze 
Wielkie


§ 2


Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Przymorze Wielkie. 


§ 3


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Adam Rozenberg


Przewodniczący Rady Dzielnicy 

Przymorze Wielkie


Uzasadnienie


Dbając o bezpieczeństwo mieszkańców dzielnicy Przymorze Wielkie uważamy, że doświetlenie 
przejść dla pieszych i chodników jest priorytetowe. Udowodnione jest, że na doświetlonych 
przejściach dla pieszych liczba wypadków znacząco się zmniejsza. Na ten cel chcemy przeznaczyć  
36 948 zł 


Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk

Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl	 	 	 	                                   www.przymorzewielkie.pl



	Uzasadnienie
	Dbając o bezpieczeństwo mieszkańców dzielnicy Przymorze Wielkie uważamy, że doświetlenie przejść dla pieszych i chodników jest priorytetowe. Udowodnione jest, że na doświetlonych przejściach dla pieszych liczba wypadków znacząco się zmniejsza. Na ten cel chcemy przeznaczyć  36 948 zł

		2023-01-31T17:55:19+0100




